
ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Ozimku 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L. 119) 
w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 poz. 2247) oraz 
art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2022 poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku dokumentację systemu 
zarządzania bezpieczeństwem informacji, opisującą w szczególności środki techniczne i organizacyjne 
wdrożone w celu zminimalizowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych, których dane 
przetwarzane są w Urzędzie. 

2. Dokumentacja systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI) o której mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokumentacja, o której mowa w ust. 1 ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy w Urzędzie. 

4. Dokumentacja, o której mowa w ust. 1 stanowi wewnętrzną regulację i nie podlega publikacji. 

§ 3. 1. Osoby na stanowiskach kierowniczych w Urzędzie odpowiedzialne są w szczególności za: 

1) bezpośredni nadzór nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem dokumentacji, o której mowa w §1 
ust.1, u podległych pracowników; 

2) wdrożenie środków technicznych i organizacyjnych zapewniających bezpieczeństwo informacji, 
w szczególności ochronę przetwarzanych danych osobowych, odpowiednich do zagrożeń oraz kategorii 
danych objętych ochroną; 

3) zabezpieczenie danych przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, zabraniem przez osobę 
nieuprawioną, przetwarzaniem z naruszeniem przepisów prawa oraz zmianą, utratą, uszkodzeniem lub 
zniszczeniem. 

§ 4. Za monitorowanie i przegląd systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, w celu jego 
utrzymania i doskonalenia odpowiada Pełnomocnik ds. systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji. 

§ 5. Nadzór nad funkcjonowaniem systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Ozimku sprawuje Sekretarz Gminy Ozimek. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr BO.120.02.2019 Burmistrza Ozimka z dnia 15 marca 2019 r.                             
w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A21EAF-7C2B-41D6-A7BD-7EF7BE844BA5. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A21EAF-7C2B-41D6-A7BD-7EF7BE844BA5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2022 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 października 2022 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


